
Gyvulėlių skraidymas
Gyvulėlių skraidymas  9
Arkliukas darželyje  10
Žirgelio prašymas  12
Daina apie jūros arkliuką 13
Šimtas jūros arkliukų 15
Karakumų asilėlis 17
Pingvinų dainelė 18
Paršiukas be sparnų 19
Ką rinkti karaliumi 21
Vėžys, kuris mokėjo prašyti 22
Karosas keliauninkas 24
Skraidė musė 25
Japoniška pasakėčia 26
Sonetas apie katiną 27

Mėlynas autobusiukas
Senos mašinos 31
Mėlynas autobusiukas            33
Milžinų automobilis 34
Popieriniai žmogeliai 35
Vakaras prie televizoriaus 36
Pamokymas, kaip taisyti 37
laikrodžius                       

Namie ir už lango 38

Vaikai po lelijom 
Vaikai po lelijom 43
Baltojo Nieko dainelė 44
Nurodymai Jonui 46
Jeigu... 46
Kaip nupiešti žmogų 47
Vakarais 48
Ir čia, ir tenai 48
Kodėl? 48
Pupa kaip medis 49
Kas kur yra 49

Laiškų namelis 
Laiškų namelis 53
Naktis bulvelėms žydint 54
Riešutų žydėjimas 56
Vakaro prašymas 59
Rudens naktis 60
Saulės sodas 61
Žiema 62
Upė 63

TURINYS



32

Mėlynas autobusiukas
Vieną kartą atvažiuos,
Mėlynas autobusiukas
Bus iš vasaros gražios,
Mėlynas autobusiukas
Lekia žydinčiais kalnais,
Mėlynas autobusiukas
Lekia slėniais mėlynais,
Mėlynas autobusiukas
Lekia slėniais ir kalvom,
Mėlynas autobusiukas
Lekia lekia tolumon,
Mėlynas autobusiukas
Lekia smėlio kalvomis,
Mėlynas autobusiukas 
Lekia lekia su mumis,
Mėlynas autobusiukas, 
Sankryžų žalia šviesa, 
Mėlynas autobusiukas –

Mūsų meilė ir tiesa,
Mėlynas autobusiukas,
Ak, kaip gera pavažiuot, 
Mėlynas autobusiukas,
Bilietėlis be grąžos,
Mėlynas autobusiukas
Lekia žydinčiais kalnais, 
Mėlynas autobusiukas
Lekia slėniais mėlynais...
Mėlynas, mėlynas mūsų pasaulio
Autobusiukas šviesus, 
Mėlynas, mėlynas...

Mėlynas autobusiukas

33



59

Koks vakaras ilgas!
Kaip širdį man gelia!
Nuskinki jazminą,
Baltoji varnele!

Nuskink man jazmino
Balčiausių žiedų,
Sakyk man, kad žemėj
Tavęs nerandu.

Koks vakaras ilgas!
Tokio nemačiau!
Nuskink man, varnele,
Jazminą greičiau!

Nuskink man žiedelį
Iš pat pažemės,
Nuskink, savo lūpom
Lapus pažymėk.

Koks vakaras ilgas!
Baltoji varnele,
Nuskink man jazminą,
Ne baltą, tai žalią.

Nuskink man jazminą.
Neskinki, nereik,
Baltoji varnele,
Atskrisk ar ateik...

Vakaro prašymas

58




